PV weidinger

Winkelschliisselsatz, metrisch 950/9 Hex-Plus Multicolour 1

b

Wera

Hex-Plus

Hex-Plus l&asst Innensechskantschrauben langer leben

Mit Sechskant-Kugelkopf am langen Schenkel

Mit Werkzeudfinder "Take it easy": Farbkennzeichnung nach GroBen

Farbcodierte, grifffreundliche Schlauchummantelung, auch bei niedrigen Temperaturen
VerschleiBfreies Clip-Material fur erhohte Lebensdauer

Artikel-Nr. WL44172
Modell 5073593001
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05073593001
Lange 245 mm
Breite 95 mm
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Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

30 mm
245 mm
95 mm
30 mm
1Satz
1Satz
nein

nein

Products for the electronic industry
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